Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022101900244

244

Nº 199, quarta-feira, 19 de outubro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2022

PROCESSO: 419102/2022
O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público: OBJETO: contratação

de empresa especializada para executar projeto decorativo natalino no município de
Itumbiara - Goiás. MENOR PROPOSTA VALOR TOTAL, Conforme especificações constantes
do Termo de Referência - Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se encontram à
disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.go.gov.br,
outras informações na sede da Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117
Centros - Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 03/11/2022 as
08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 18 de outubro de 2022.
TIAGO SALVIANO GOUVÊA PUPULIN

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022

PROCESSO: 386442/2022
O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público: OBJETO: contratação

de empresa para produzir curso sobre treinamento e desenvolvimento para as mulheres
atendidas pela Casa da Mulher, com objetivo de acolher, desenvolver e despertar nas
mulheres suas habilidades e potencialidade tanto comportamentais como profissionais.
MENOR PREÇO POR ITEM, Conforme especificações constantes do Termo de Referência -
Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos interessados nos
sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede da
Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO, pelo
telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 04/11/2022 as 08:00hs; Site:
www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 18 de outubro de 2022.
TIAGO SALVIANO GOUVÊA PUPULIN

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convenente - Município de Luziânia Conveniada - Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano Processo nº 2022032424 Objeto: estabelecer a Mútua Cooperação Técnica, entre o
MUNICÍPIO e o IPGC, com o objetivo de empreender esforços para o desenvolvimento e
estruturação dos seguintes projetos de infraestrutura urbana, destinado a: Operação e
manutenção dos sistemas de abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário do sistema
comercial e de crescimento vegetativo; O PRAZO de vigência deste presente Acordo de
Cooperação Técnica e Operacional é de 24 (vinte e quatro) meses. DIEGO VAZ SOR G AT T O
- Prefeito Municipal LEONARDO LUIZ DOS SANTOS - Diretor Presidente do Instituto de
Planejamento e Gestão de Cidades Luziânia/GO, 21 de setembro de 2022. SILVÂNIA DE
OLIVEIRA RODRIGUES CURADO - Diretora da Divisão de Convênios e Prestação de
Contas.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 61/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
03/11/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP
061/2022. Objeto: Eventual e futura aquisição de equipamentos e materiais odontológicos
para a Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital no
site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com,

Luziânia, 18 de outubro de 2022.
EDIOMAN A. G. DOS SANTOS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 61/2022

A Prefeitura Municipal de Morrinhos torna público o resultado do Pregão
Eletrônico n° 61/2022, sendo vencedora a seguinte empresa GYN Led Industria e Comercio
Lt d a .

Morrinhos, 18 de outubro de 2022.
ANA PAULA AMARO DA SILVA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 266/2022

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTRAÇÃO DE SERVIÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO:
17105/2021 Município de Mozarlândia-Go MODALIDADE: Contrato prestação de serviços
objeto: solicitaçao de contrataçao de empresa provedora de link de acesso para as
unidades pertencentes ao FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO-ME EM ATEDIMENTO A
REQUISIÇAO DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO DE MOZARLANDIA-GO CNPJ: 43.173.869/0001-40 CONTRATADA: EMPREZA
SIMGO INTERNET LTDA CNPJ: 11.789.736/0001-07 VALOR GLOBOAL ESTIMADO PARA C I N CO
(MESES): R$6.000,00 Data da Assinatura: 17/08/2022 Mozarlândia-GO, 05 de outubro de
2022. Maria Cristina Rodrigues Silva Pregoeira.

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19335/2022
O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA-GO, através de sua pregoeira, torna público a

todos interessados, A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 036/2022, cujo o
objeto, visando a AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE IMPLEMENTOS PARA A
MÁQUINA DE FABRICAR BLOCOS, em atendimento a Secretaria de Obras e Serviços
Urbanos. Com nova data para abertura da sessão que ocorrerá no dia 03/11/2022 as
15:00h na plataforma da BLL. https://bllcompras.com. Edital disponível no site
https://bllcompras.com, e no site da Prefeitura www.mozarlandia.go.gov.br. - Link:
Licitações. ou na Sede da Prefeitura, na Sala do Departamento de Licitação, situada na Rua
São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO, ou no e-mail: pregaomozarlandia@hotmail.com,
Fone Licitação: (62) 3348-6333 Mozarlândia aos 19 dias do mês de outubro de 2022.

MARIA CRISTINA RODRIGUES SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AURORA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Tipo Menor Preço por Item
O FMS de Nova Aurora/GO, com Sede na Rua Bahia nº 60, através da Comissão

de Pregão, torna do conhecimento público que será realizado às 08h do dia 07/11/2022,
Pregão Eletrônico, em sessão pública a ser realizada no sistema eletrônico da Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL - bll.org.br cujo objetivo será aquisição de Equipamentos,
Materiais Permanentes e Veículos, conforme especificações contidas no Termo de
Referência - Anexo I, parte integrante deste Edital. A cópia completa do edital poderá ser
retirada na Sede Administrativa do Município de 2ª a 6ª feira em dias úteis, em horário
comercial ou: www.novaaurora.go.gov.br e na plataforma eletrônica da BLL.

Nova Aurora/GO, 18 de outubro de 2022.
GERMANO JARDIM

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

Aviso de Prorrogação nº 001/2022 - Pregão Eletrônico nº 001/2022. Processo Adm. nº
005087/2022
ID do Processo: 205879.

O Município de Nova Crixás via da Secretaria M. de Obras, por intermédio do
Pregoeiro/Presidente e equipes de apoio designados pelo Decreto nº 383/2022, torna
público aos interessados que o Pregão Eletrônico nº 001/2022, tipo (menor preço) por
(item), em epígrafe foi prorrogado sua abertura para o dia 07/11/2022 às 10h:01min
através do Portal de Compras Públicas - www.portaldecompraspublicas.com.br, objetivando
o Registro de preço para Contratação de empresas especializada em fornecimento de
Máquinas e implementos agrícolas, do município de Nova Crixás/GO, com recursos
oriundos do Convênio nº 903718/2020/2018 - celebrado entre o Ministério da Agricultura
Pecuária e Pesca - MAPA e o Município de Nova Crixás/GO. Edital junto CPL, em horário de
expediente, tel:(62)3385-3260 ou site: www.novacrixas.go.gov.br /
licitacao.nc@gmail.com.

Nova Crixás, 18 de outubro de 2022.
SALMO HENNER LUIZ CARDOSO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2022

O Município de Padre Bernardo, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 064/2022,
para aquisição de Materiais de limpeza, Higienização e Descartáveis, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais, do Município de Padre Bernardo-GO. A realizar se
no dia 03 de novembro de 2022, às 08h00min - horário de Brasília. O Edital completo está
à disposição nos site: www.bll.org.br e www.padrebernardo.go.gov.br. Maiores
informações: 61-3633-1794.

Padre Bernardo, 18 de outubro de 2022.
HIRAM ALVES DA COSTA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022

Fundo Municipal de Saúde de Paranaiguara/GO. Modalidade Pregão E. 021/2022.
Tipo/regime menor preço por item. Data/horário: 03/11/2022 - 08h30min. objeto:
aquisição de motocicletas para atender o FMS. Local: Plataforma BLL www.bll.org.br.
Informação:(64)3655-0120 e-mail:licitacaopguara@gmail.com.

WESLEY S. NEVES
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2022

O Município de Piracanjuba/GO, através da Secretaria Municipal de
Planejamento de Piracanjuba no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar o Pregão Eletrônico nº 57/2022, do tipo Menor Preço por Item, no dia 07 de
novembro de 2022 (07/11/2022), às 08 horas, através do sítio eletrônico www.bnc.org.br,
objetivando a aquisição de Mata-Burros Pré-Moldados, destinados as Regiões Rurais do
Município de Piracanjuba, conforme objeto da Emenda Parlamentar Impositiva nº
1492/2021, conforme discriminações e quantidades descritas no Termo de Referência -
Anexo I do Edital, o qual se encontra à disposição dos interessados, com seus respectivos
anexos, no Site Oficial da Prefeitura de Piracanjuba www.piracanjuba.go.gov.br e no site
www.bnc.org.br. Maiores informações pelo e-mail licitacaopiracanjuba@hotmail.com.

Piracanjuba/GO, 18 de outubro de 2022.
JACQUELINE SILVA CAMPOS

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGATU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022

PE Nº 032/2022. Objeto: SRP- para a aquisição de medicamentos injetáveis que
eventualmente serão adquiridos pelo Fundo Municipal de Saúde de Porangatu durante os
próximos 12 (doze) meses, conforme o Processo de Compra n° 24912/2022 do Fundo
Municipal de Saúde, constante no processo administrativo nº 71696/2022. A Sessão Pública
dar-se-á por meio de Sistema Eletrônico no Portal de Licitações, no endereço:
https://bnc.org.br/, com início do recebimento das propostas no dia 19/10/2022, a partir
das 08h00min, e fim do recebimento das propostas em 01/11/2022, às 8h59min. A
Abertura das propostas e etapa de lances ocorrerá às 9h00min do dia 01/11/2022 na Bolsa
Nacional de Compras (BNC). Informações: http://porangatu.go.gov.br/, https://bnc.org.br/
e licitacao@porangatu.go.gov.br.

Porangatu, 18 de outubro de 2022.
HELCILENE MARQUES PEREIRA

Pregoeira

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-10-19T01:41:39-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial